
KARTA PRODUKTOWA

Čelová lampa COB SMD USB, 10 funkcí

Opis Produktu
Čelová lampa s 10 režimy svícení, díky čemuž lze její použití přizpůsobit mnoha různým potřebám a podmínkám.
Lampa COB poskytuje jemné světlo s LED diodami umístěnými na elastickém pásku, což umožňuje osvětlit 
širokou oblast. To je užitečné při pozorování velkého prostoru terénu bez zbytečných pohybů hlavy. Lampa může 
svítit ve třech barvách: bílé, žluté a červené.
Reflektor SMD poskytuje zaměřené a intenzivní osvětlení konkrétních objektů.
Maximální světelný tok čelové svítilny je 600 lm v závislosti na vybraném režimu práce.
Lampa má 10 režimů svícení, s příslušně uvedenými doby provozu:
bílé světlo COB - 400 lm, 1.5-2 hod,
bílé světlo COB - 155 lm, 3-4 hod,
žluté světlo COB - 300 lm, 1.5-2 hod,
žluté světlo COB - 120 lm, 3-4 hod,
červené světlo COB - 22 lm, 6-7 hod,
červené světlo COB - 22 lm, 6-7 hod,
dioda SMD 100 lm, 2-3 hod,
dioda SMD 50 lm, 6-7 hod,
bílé a žluté světlo COB - 600 lm, 1-1.5 hod,
stroboskop 600 lm, 2-3 hod.
Stroboskopický režim je užitečný jako varovné osvětlení.
Spouštěný gestem ruky senzor pohybu se výborně osvědčí, když chceme zapnout nebo vypnout lampu bez 
nutnosti hledání a stisknutí vypínače. Stačí pohnout rukou vedle senzoru, aby se světlo zapnulo nebo vypnulo. To 
je obzvláště důležité, když držíme v rukou předměty nebo máme špinavé ruce a nechceme hledat vypínač.
Vestavěný akumulátor 1200 mAh zajišťuje až 7 hodin práce. Může být nabíjen přiloženým USB-C kabelem do 3 
hodin.
Materiál silikonový umístěný na čelenka zajišťuje, že se nesklouzne z hlavy nebo čepice.
 

Charakterystyka

• Senzor pohybu;
• 10 režimů svícení:
• osvětlení - LED diody COB a SMD;
• světelný tok – až 600 lm;
• doba provozu – až 7 hod;
• doba nabíjení – 3 hod.
• způsob nabíjení – kabel USB-C;
• akumulátor - 3,7V 1200 mAh Li-Ion;
• materiál – silikon + ABS.

Dane techniczne



HT1E427 5902801486142 0

HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain
CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 

879, 720 00 Ostrava Hrabová

■  www.hoegert.com03.2024


